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DATUM

19.01.2025
22.02.2025
22.02.2025
23.02.2025
08.03.2025
08.03.2025
08.03.2025
22.03.2025
05.04.-06.04.2025
05.04.2025
25.04.-27.04.2025
26.04.2025
26.04.2025
02.05.-04.05.2025
02.05.-04.05.2025
10.05.2025
24.05.-25.05.2025
13.06.-15.06.2025
26.06.-29.06.2025

15.08.-17.08.2025
26.08.-31.08.2025
23.08.-30.08.2025
23.08.2025
21.09.2025
27.09.2025
27.09.2025
27.09.2025
11.10.2025
18.10-19.10.2025
08.11.2025
15.11.2025
22.11.2025
06.12.2025
06.12.2025

Termine 2025 — Brandenburg

BEZEICHNUNG

Schwimm- und Athletikwettkampf

6. Wintercrosslauf

Kanallauf

Athletik-Qualifikation Junioren

3. Rathenower Weinberglauf
Athletikmehrkampf

Athletikmehrkampf

D-Kader Uberpriifung

1. Nationale Qualifikation LK / Junioren
Landeseineromnium

2. Nationale Qualifikation LK / Junioren
62. Werner-Hoheisel Gedenkregatta
Langstreckenregatta

Grof3e Brandenburger Kanuregatta
World Games Qualifikation Kanu-Marathon
Uckersee-Regatta

Werbellinsee Regatta

Brandenburger Landesmeisterschaften
Ostdeutsche Meisterschaften
Landesschilerspiele

Sommerregatta

Deutsche Meisterschaften Kanu-Rennsport

LKV Kanuferiensommer Blossin
Sommerregatta

Olympiapokal der Gruppe Ost
Kanu-Biathlon

Kanu-Biathlon
Manfred-Gléckner-Gedenkregatta
D-Kader Qualifikation 2025
Spree-Marathon

»1ag der offenen TUr" der Sportschule Po.
Landesmeisterschaften Komplexathletik
LKV Rennsportwartetagung
Nikolauspokal

Nikolauspokal

Ausschreibun

ORT g
(PDF)
Potsdam Ausschreibung
Peitz
Eberswalde Ausschreibung
Kienbaum
Rathenow Ausschreibung
Schwedt/Oder
Cottbus
Potsdam Ausschreibung
Duisburg
Werder/Havel Ausschreibung
Duisburg
Kirchmoser
Cottbus
Brandenburg
Cottbus
Prenzlau
Wildau OT Eichhorst
Wusterwitz Ausschreibung
Brandenburg
Finow
Wusterwitz
Koin
Heidesee OT Blossin
Peitz
Berlin-Griinau
Spremberg
Rathenow Ausschreibung
Werder/Havel
Potsdam
Cottbus
Potsdam
Potsdam Ausschreibung
offen

Eberswalde / Finow

Brandenburg





