Termine 2025 – Brandenburg

Startseite

DATUM	BEZEICHNUNG	ORT	Ausschreibun g
			(PDF)
19.01.2025	Schwimm- und Athletikwettkampf	Potsdam	Ausschreibung
22.02.2025	6. Wintercrosslauf	Peitz	
22.02.2025	Kanallauf	Eberswalde	Ausschreibung
23.02.2025	Athletik-Qualifikation Junioren	Kienbaum	
08.03.2025	3. Rathenower Weinberglauf	Rathenow	<u>Ausschreibung</u>
08.03.2025	Athletikmehrkampf	Schwedt/Oder	
08.03.2025	Athletikmehrkampf	Cottbus	
22.03.2025	D-Kader Überprüfung	Potsdam	<u>Ausschreibung</u>
05.0406.04.2025	1. Nationale Qualifikation LK / Junioren	Duisburg	
05.04.2025	Landeseineromnium	Werder/Havel	<u>Ausschreibung</u>
25.0427.04.2025	2. Nationale Qualifikation LK / Junioren	Duisburg	
26.04.2025	62. Werner-Hoheisel Gedenkregatta	Kirchmöser	
26.04.2025	Langstreckenregatta	Cottbus	
02.0504.05.2025	Große Brandenburger Kanuregatta	Brandenburg	
02.0504.05.2025	World Games Qualifikation Kanu-Marathon	Cottbus	
10.05.2025	Uckersee-Regatta	Prenzlau	
24.0525.05.2025	Werbellinsee Regatta	Wildau OT Eichhorst	
13.0615.06.2025	Brandenburger Landesmeisterschaften	Wusterwitz	<u>Ausschreibung</u>
26.0629.06.2025	Ostdeutsche Meisterschaften	Brandenburg	
	Landesschülerspiele	Finow	
15.0817.08.2025	Sommerregatta	Wusterwitz	
26.0831.08.2025	Deutsche Meisterschaften Kanu-Rennsport	Köln	
23.0830.08.2025	LKV Kanuferiensommer Blossin	Heidesee OT Blossin	
23.08.2025	Sommerregatta	Peitz	
21.09.2025	Olympiapokal der Gruppe Ost	Berlin-Grünau	
27.09.2025	Kanu-Biathlon	Spremberg	
27.09.2025	Kanu-Biathlon	Rathenow	Ausschreibung
27.09.2025	Manfred-Glöckner-Gedenkregatta	Werder/Havel	
11.10.2025	D-Kader Qualifikation 2025	Potsdam	
18.10-19.10.2025	Spree-Marathon	Cottbus	
08.11.2025	"Tag der offenen Tür" der Sportschule Po.	Potsdam	
15.11.2025	Landesmeisterschaften Komplexathletik	Potsdam	Ausschreibung
22.11.2025	LKV Rennsportwartetagung	offen	
06.12.2025	Nikolauspokal	Eberswalde / Finow	
06.12.2025	Nikolauspokal	Brandenburg	